SANTALENA. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por objeto o reajuste do
valor da locação, com base na variação acumulada do ipca/ibge ocorrida até o mês
anterior ao reajuste previsto em contrato (novembro/2025), majorando-se o valor mensal
para r$ 12.786,75 (doze mil setecentos e oitenta e seis reais, setenta e cinco centavos) e
valor global de r$ 306.882,00 (trezentos e seis mil, oitocentos e oitenta e dois reais), para
o período de 16.12.2025 a 16.12.2027, conforme nota de empenho nº 2025ne510500..
Vigência: 16/12/2024 a 16/12/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 306.882,00.
Data de Assinatura: 29/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/12/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II